
Projednaný program 9. schůze Rady Plzeňského kraje 24. 2. 2025: 
 
Zahájení, úvodní formality 
 

Rozhodování RPK v působnosti valné hromady obchodní společnosti.  

1. Kulturní centrum Plzeňského kraje s.r.o. – dodatek č. 2 ke smlouvě o výkonu 
funkce jednatele společnosti - Ing. Libor Picka   
 

 

2. Individuální dotace Rady Plzeňského kraje - MUDr. Kamal Farhan   
 

 

3. Vyhlášení dotačního titulu Podpora mikroregionů Plzeňského kraje 2025 -  
Petr Vanka   
 

 

4. Poskytnutí individuálních dotací - DSO Čistírna - zájmové sdružení obcí Město 
Touškov, Kozolupy, Bdeněves a obcím Raková a Dnešice - Petr Vanka   
 

 

5. Rozpočtové opatření č. 22 - přesun finančních prostředků z oblasti Individuální 
projekty do oblasti Zdravotnictví - Bc. Pavel Strolený   
 

 

6. Rozpočtové opatření č. 23 - dotace MZdr ČR - UZ 35018, navýšení finančního 
vztahu u Zdravotnické záchranné služby Plzeňského kraje, p. o. -  
Bc. Pavel Strolený   
 

 

7. Rozpočtové opatření č. 24 - navýšení příjmové a výdajové části rozpočtu PK - 
Bc. Pavel Strolený   
 

 

8. Rozpočtové opatření č. 25 – přesun z rozpočtové oblasti Životní prostředí do 
rozpočtové oblasti Majetek - Bc. Pavel Strolený   
 

 

9. Rozpočtové opatření č. 26 - Finanční vypořádání za rok 2024 - rozpočtová 
oblast Kultura a cestovní ruch, správce rozpočtu Kultura - Bc. Pavel Strolený   
 

 

10. Rozpočtové opatření č. 27 - přesun v rámci rozpočtové oblasti Sociální věci, 
navýšení závazného ukazatele u Centra sociálních služeb Domažlice, 
příspěvkové organizace - Bc. Pavel Strolený   
 

 

11. Rozpočtové opatření č. 28 - přesun finančních prostředků z oblasti Individuální 
projekty do oblasti Doprava, změna závazného ukazatele - Bc. Pavel Strolený   
 

 

12. Rozpočtové opatření č. 29 - navýšení výdajové stránky rozpočtu Plzeňského 
kraje v rozpočtové oblasti Doprava, změna závazného ukazatele -  
Bc. Pavel Strolený   
 

 

13. Rozpočtové opatření č. 30 - přesun finančních prostředků v rámci rozpočtové 
oblasti Doprava, změna závazných ukazatelů - Bc. Pavel Strolený   
 

 



 
 

2 
 

14. Rozpočtové opatření č. 31 - Navýšení příjmové a výdajové stránky rozpočtu 
Plzeňského kraje v rozpočtové oblasti Doprava - Bc. Pavel Strolený   
 

 

15. Rozpočtové opatření č. 32 - přesun v rámci oblasti Životní prostředí -  
Bc. Pavel Strolený   
 

 

16. Rozpočtové opatření č. 33 - Finanční vypořádání za rok 2024 - rozpočtová 
oblast Školství, tělovýchova a sport - Bc. Pavel Strolený   
 

 

17. Rozpočtové opatření č. 34 – vratky dotací – UZ 33088 a UZ 33353 -  
Bc. Pavel Strolený   
 

 

18. Rozpočtové opatření č. 35 – dotace MŽP – UZ 15016 a UZ 15501 -  
Bc. Pavel Strolený   
 

 

19. Rozpočtové opatření č. 36 – dotace MŠMT – UZ 33166 a dotace MPSV – UZ 
13021 - Bc. Pavel Strolený   
 

 

20. Rozpočtové opatření č. 37 – Přesun z oblasti Individuální projekty do oblasti 
Školství, tělovýchova a sport - Bc. Pavel Strolený   
 

 

21. Rozpočtové opatření č. 38 – projekt Obědy do škol v Plzeňském kraji 2023 – 
2025 – přesun z oblasti Individuální projekty a Ostatní financování do oblasti 
Školství, tělovýchova a sport - Bc. Pavel Strolený   
 

 

22. Rozpočtové opatření č. 39 - přesun finančních prostředků z rozpočtové oblasti 
Fondy a programy EU do rozpočtové oblasti Regionální rozvoj a v rámci 
rozpočtové oblasti Regionální rozvoj - individuální dotace - Bc. Pavel Strolený   
 

 

23. Rozpočtové opatření č. 40 - navýšení závazného ukazatele u PO kraje - 
migrační vlna z Ukrajiny - Bc. Pavel Strolený   
 

 

24. Rozpočtové opatření č. 41 – Navýšení příjmů a výdajů v oblasti Školství, 
tělovýchova a sport, přesun v rámci oblasti Školství, tělovýchova a sport  
a navýšení závazných ukazatelů u p. o. - Bc. Pavel Strolený   
 

 

25. Rozpočtové opatření č. 42 - navýšení příjmové a výdajové části rozpočtu PK  
a navýšení závazného ukazatele u organizace Západočeské muzeum v Plzni - 
Bc. Pavel Strolený   
 

 

26. Rozpočtové opatření č. 43 - přesun v rámci oblasti Majetek - Bc. Pavel Strolený   
 

 

27. Rozpočtové opatření č. 44 - přesun finančních prostředků v rámci oblasti 
Majetek, změna závazných ukazatelů - Bc. Pavel Strolený   
 

 



 
 

3 
 

28. Rozpočtové opatření č. 45 -  navýšení výdajů v oblasti Doprava z Fondu 
dopravy, navýšení závazných ukazatelů - Bc. Pavel Strolený   
 

 

29. Rozpočtové opatření č. 46 - přesun finančních prostředků v rámci rozpočtové 
oblasti Doprava - Bc. Pavel Strolený   
 

 

30. Rozpočtové opatření č. 47 - přesun v rámci oblasti Životní prostředí a navýšení 
závazného ukazatele u organizace Envicentrum PROUD - Bc. Pavel Strolený   
 

 

31. Rozpočtové opatření č. 48 - přesun v rámci oblasti Kultura a cestovní ruch, 
správce rozpočtu Kultura - Bc. Pavel Strolený   
 

 

32. Rozpočtové opatření č. 49 - Sociální věci - navýšení závazných ukazatelů  
u p.o., dotace MPSV - UZ 13305 - Bc. Pavel Strolený   
 

 

33. Rozpočtové opatření č. 50 - Finanční vypořádání za rok 2024 - rozpočtové 
oblasti Ostatní financování, Sociální věci - Bc. Pavel Strolený   
 

 

34. Schválení Směrnice „Vnitřní řídicí a kontrolní systém“ a „Směrnice k řízení rizik  
v oblasti finančního řízení a kontroly“, pro příspěvkové organizace zřízené 
Plzeňským krajem - Bc. Pavel Strolený   
 

 

35. Metodický pokyn zřizovatele PK č. 1/2025 pro příspěvkové organizace zřizované 
Plzeňským krajem - Bc. Pavel Strolený   
 

 

36. GPS ve služebních vozidlech užívaných i k soukromým účelům -  
Bc. Pavel Strolený   
 

 

37. Bezúplatné nabytí pozemků v k. ú. Staňkov-město, Horšovský Týn - PK - 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, stř. Domažlice x ČR - Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových - Martin Záhoř   
 

 

38. Výkup pozemku v k. ú. Klatovy – Střední škola zemědělská a potravinářská, 
Klatovy, příspěvková organizace x S. R. - Martin Záhoř   
 

 

39. Budoucí koupě pozemků v k. ú. Tachov – okružní křižovatka „Sokolovská“ – 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, středisko Tachov x  Lekvi 
Development 7 s.r.o. - Martin Záhoř   
 

 

40. Plzeňský kraj – Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, středisko Klatovy x ČR 
– Ředitelství silnic a dálnic s. p. - bezúplatné nabytí, bezúplatný převod 
pozemků - Martin Záhoř   
 

 

41. Souhlas s realizací prací včetně všech souvisejících činností v rámci akcí 
realizovaných nájemcem, Klatovskou nemocnicí, a.s. - Martin Záhoř   
 

 



 
 

4 
 

42. Souhlas s realizací prací včetně všech souvisejících činností v rámci akcí 
realizovaných nájemcem Rokycanskou nemocnicí, a.s. - Martin Záhoř   
 

 

43. Souhlas s realizací prací včetně všech souvisejících činností v rámci akcí 
realizovaných nájemcem, Domažlickou nemocnicí, a.s. - Martin Záhoř   
 

 

44. Souhlas s realizací prací včetně všech souvisejících činností v rámci akcí 
realizovaných nájemcem, Nemocnicí následné péče Svatá Anna, s r.o. - Martin 
Záhoř   
 

 

45. Souhlas s realizací prací včetně všech souvisejících činností v rámci akcí 
realizovaných nájemcem, Nemocnicí následné péče LDN Horažďovice, s.r.o. - 
Martin Záhoř   
 

 

46. Souhlas s realizací prací včetně všech souvisejících činností v rámci akcí 
realizovaných nájemcem, Stodskou nemocnicí, a.s. - Martin Záhoř   
 

 

47. Změna účelu využití finančních prostředků – Konzervatoř Plzeň, Kopeckého 
sady 10, Plzeň 301 00, IČO: 49778111 - Martin Záhoř   
 

 

48. Změna účelu využití finančních prostředků – Střední průmyslová škola strojnická 
a Střední odborná škola profesora Švejcara, Plzeň, Klatovská 109,  
IČO: 69457425 - Martin Záhoř   
 

 

49. Změna účelu využití finančních prostředků – Střední škola a Základní škola, 
Oselce, se sídlem Oselce, č.p. 1, 335 46 Oselce, IČO: 00077691 - Martin Záhoř   
 

 

50. Zřízení věcného břemene – služebnosti inženýrské sítě a umístění stavby 
přípojky distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické energie v k.ú. 
Rokycany – Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková 
organizace - Martin Záhoř   
 

 

51. Prezentace sociálních služeb - Ing. et Ing. Jan Bozděch, Ph.D.   
 

 

52. Program podpory projektů mezigeneračních komunitních, mateřských  
a rodičovských center v Plzeňském kraji 2025 - Ing. et Ing. Jan Bozděch, Ph.D.   
 

 

53. Program podpory sociálních služeb v Plzeňském kraji 2025 -  
Ing. et Ing. Jan Bozděch, Ph.D.   
 

 

54. Souhlas s přijetím daru Domovem pro osoby se zdravotním postižením  
Horní Bříza, příspěvková organizace a Domovem Harmonie, centrum sociálních 
služeb Mirošov, příspěvková organizace - Ing. et Ing. Jan Bozděch, Ph.D.   
 

 

55. Dodatek k pověření výkonem SOHZ na rok 2025 - Ing. et Ing. Jan Bozděch, 
Ph.D.   



 
 

5 
 

 
 

56. Realizace marketingových aktivit společností Headz-up, s.r.o. v rámci kampaně 
na podporu pěstounství v Plzeňském kraji „Pěstuj budoucnost“ v roce 2025 - 
Ing. et Ing. Jan Bozděch, Ph.D.   
 

 

57. Dotace na provoz vybraných linek a spojů dle požadavků měst a obcí pro 
zajištění dopravní obslužnosti na období od 15.12.2024 do 13.12.2025 -  
Ing. Pavel Čížek   
 

 

58. Žádost obce Břasy o poskytnutí dotace na projekt „Zajištění fungování a rozvoje 
přívozu Darová pro rok 2025“ - Ing. Pavel Čížek   
 

 

59. Žádost o poskytnutí účelové dotace na částečné pokrytí nákladů realizované 
dopravně bezpečnostní akce „BEZPEČNĚ DO ŠKOLY“ organizované pro děti 
školního věku a jejich rodiče za účelem prohlubování vědomostí a zručností  
v silničním provozu - Ing. Pavel Čížek   
 

 

60. Uložení smluvních pokut dopravci ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o. za 4Q/2024 
na základě smluv o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou linkovou 
dopravou - Ing. Pavel Čížek   
 

 

61. Uložení smluvních pokut dopravci České dráhy, a.s. na základě smluv  
o veřejných službách v přepravě cestujících o závazku veřejné služby v drážní 
dopravě – prodlení s dodáním vozidel řady 847 v délce 31 dnů  
(období 1. – 31. 1. 2025) - Ing. Pavel Čížek   
 

 

62. Uložení smluvních pokut dopravci GW Train Regio a.s. na základě  
Smluv o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné drážní osobní 
dopravě za období červen až prosinec 2024. - Ing. Pavel Čížek   
 

 

63. Zveřejnění oznámení o záměru vyhlášení nabídkového řízení na dopravce  
ve veřejné drážní osobní dopravě v Úředním věstníku EU (TED) -  
Ing. Pavel Čížek   
 

 

64. Akceptace objednávek, kterými je vymezen přehled linek a spojů pro jízdní řád 
2024/25 při vzájemném zajištění dopravní obslužnosti mezi Jihočeským  
a Plzeňským krajem - Ing. Pavel Čížek   
 

 

65. Zařazení akcí ke zvýšení bezpečnosti nebo plynulosti dopravy do seznamu akcí 
na silnicích II. a III. třídy a VÚK (cyklostezkách) v PK a poskytnutí finančních 
prostředků FD PK organizaci SÚS PK - Ing. Pavel Čížek   
 

 

66. Uzavření dodatků k příkazním smlouvám pro rok 2025 a se společností POVED 
s. r. o. - Ing. Pavel Čížek   

 
Rozhodování RPK v působnosti valné hromady obchodní společnosti.  



 
 

6 
 

67. Dodatky ke smlouvám o výkonu funkce členů dozorčí rady Nemocnice následné 
péče LDN Horažďovice, s.r.o. - Bc. Tomáš Soukup   

 
Rozhodování RPK v působnosti valné hromady obchodní společnosti.  

68. Dodatky ke smlouvám o výkonu funkce členů dozorčí rady Nemocnice následné 
péče Svatá Anna, s.r.o. - Bc. Tomáš Soukup   
 

 

69. Souhlas s uzavřením dodatku č. 2 k Dohodě o zajištění činnosti výjezdové 
skupiny Zdravotnické záchranné služby Plzeňského kraje - Bc. Tomáš Soukup   
 

 

70. Souhlas s dodatkem č. 18 ke zřizovací listině Zdravotnické záchranné služby 
Plzeňského kraje, příspěvkové organizace - Bc. Tomáš Soukup   
 

 

71. Uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o zajištění poskytování lékařské pohotovostní 
služby s Poliklinikou Tachov, příspěvkovou organizací - Bc. Tomáš Soukup   
 

 

72. Uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o zajištění poskytování lékařské pohotovostní 
služby se společností Nemocnice u Sv. Jiří s.r.o. - Bc. Tomáš Soukup   
 

 

73. Uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o spolupráci s Karlovarským krajem při 
zajišťování lékařské pohotovostní služby v oboru chirurgie - Bc. Tomáš Soukup   
 

 

74. Vyřazení movitého majetku - Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace - Bc. Tomáš Soukup   
 

 

75. Školská rada Gymnázium Luďka Pika, Plzeň, Opavská 21 - vzdání se funkce 
člena školské rady a jmenování nového člena školské rady - Ing. Vladimír Kroc   
 

 

76. Souhlas s poskytnutím účelové dotace Západočeské univerzitě v Plzni -  
Ing. Vladimír Kroc   
 

 

77. Souhlas s pořízením movitého majetku Střední školy zemědělské  
a potravinářské, Klatovy, Národních mučedníků 141 - Ing. Vladimír Kroc   
 

 

78. Souhlas s pořízením majetku investiční výstavbou v areálu Střední školy 
zemědělské a potravinářské, Klatovy, Národních mučedníků 141 -  
Ing. Vladimír Kroc   
 

 

79. Souhlas s podáním žádosti o podporu projektu a s realizací projektu „Pořízení 
zemědělských strojů na Školní farmu Na Zemědělce“ v rámci dotačního titulu 
Dotace na projekty rozvoje venkova v rámci Strategického plánu SZP na období 
2023–2027 - Intervence 52 - Ing. Vladimír Kroc   
 

 

80. Souhlas s podáním žádosti o podporu projektu a s realizací projektu „Pořízení 
výukových pomůcek pro studijní obor agropodnikání a učební obor zemědělec-



 
 

7 
 

farmář“ v rámci dotačního programu Ministerstva zemědělství - 129 720 Centra 
odborné přípravy - Ing. Vladimír Kroc   
 

 

81. Souhlas zřizovatele se zapojením škol zřizovaných Plzeňským krajem do výzvy 
Operačního programu Jan Amos Komenský - Šablony pro SŠ a VOŠ II -  
Ing. Vladimír Kroc   
 

 

82. Souhlas zřizovatele se zapojením školy zřizované Plzeňským krajem do výzvy 
Operačního programu Jan Amos Komenský - Šablony pro MŠ a ZŠ II -  
Ing. Vladimír Kroc   
 

 

83. Souhlas s přijetím daru - Ing. Vladimír Kroc   
 

 

84. Souhlas s vyplacením návratné finanční výpomoci (NFV) pro projekt Dětského 
domova, Tachov podaného do 38. výzvy Operačního programu Životní prostředí 
2021 – 2027 (OPŽP 2021-2027) - Ing. Vladimír Kroc (na stůl) 
 

 

85. Souhlas s vyplacením návratné finanční výpomoci (NFV) pro projekt Středního 
odborného učiliště stavebního, Plzeň, Borská 55 podaného do výzvy Národního 
programu Životní prostředí č. 12/2021 (v rámci Národního plánu obnovy) -  
Ing. Vladimír Kroc (na stůl) 
 

 

86. Poskytnutí individuálních dotací v oblasti tělovýchovy a sportu -  
Ing. Vladimír Kroc   
 

 

87. Poskytnutí neinvestiční dotace, navýšení neinvestiční dotace/neinvestičního 
příspěvku a uzavření dodatků smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace z titulu 
„Obědy do škol v Plzeňském kraji 2024/2025“ - Ing. Vladimír Kroc   
 

 

88. Projekt „Centrum odborné přípravy – 2025“ Střední odborné školy a Středního 
odborného učiliště, Horšovský Týn, Littrowa 122 - Ing. Vladimír Kroc   
 

 

89. Vyřazení movitého majetku likvidací  - Gymnázium Luďka Pika, Plzeň, Opavská 
21 - Ing. Vladimír Kroc   
 

 

90. Personální záležitosti - Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola 
elektrotechnická, Plzeň, Koterovská 85 - Ing. Vladimír Kroc   
 

 

91. Zahájení otevřených zadávacích řízení k nadlimitním veřejným zakázkám 
realizovaných v rámci projektu Rozšíření sítě CamelNET - Mgr. Martin Rybár   
 

 

92. Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo na pořízení dat dopravní infrastruktury obcí -  
Mgr. Martin Rybár   
 

 



 
 

8 
 

93. Dohoda mezi Plzeňským krajem a Západočeskou univerzitou v Plzni o ukončení 
smlouvy o poskytnutí účelové dotace č. 41062024 na přípravu strategického 
projektu „Correlations and Magnetism in Quantum Matter“ - Mgr. Martin Rybár   
 

 

94. Úhrada členského příspěvku na rok 2025 mezinárodní organizaci Institut 
regionů Evropy - Mgr. Martin Rybár   
 

 

95. Pokračování v poskytování technické podpory a rozvoje aplikace Platební portál 
Plzeňského kraje - Mgr. Štěpánka Szabó, MBA   
 

 

96. Zahájení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky „Ostraha a recepce 
Krajského úřadu Plzeňského kraje 2025+“ - Mgr. Štěpánka Szabó, MBA   
 

 

97. Novela Nařízení Plzeňského kraje č. 1/2017 ze dne 20. 3. 2017, kterým se 
stanoví podmínky k zabezpečení plošného pokrytí území Plzeňského kraje 
jednotkami požární ochrany - Mgr. Štěpánka Szabó, MBA   
 

 

98. Zahájení zadávacího otevřeného řízení k nadlimitní veřejné zakázce „Zajištění 
veterinární pohotovosti na území Plzeňského kraje“ - Petr Fišer   
 

 

99. Poskytnutí finančního daru žadateli INFINITY ACADEMY s.r.o. na organizaci 
stálé konference RECYKLUJI! NESKLÁDKUJI!!! - Petr Fišer   
 

 

100. Poskytnutí finančního daru spolku Stop sečení srnčat - Plzeňsko z.s.  
na podporu činnosti spolku při záchraně mláďat srnčí zvěře a ostatních 
živočichů při jarní senoseči - Petr Fišer   
 

 

101. Poskytnutí finančního daru územním sdružením Českého zahrádkářského 
svazu, z.s. na podporu činnosti a provozu v roce 2025 - Petr Fišer   
 

 

102. Poskytnutí finančního daru mysliveckým spolkům Českomoravské myslivecké 
jednoty, z.s. na podporu činnosti a provozu v roce 2025 - Petr Fišer   
 

 

103. Poskytnutí finančního daru spolku Český svaz chovatelů, z.s., Krajské sdružení 
Plzeňského kraje na podporu činnosti a provozu v roce 2025 - Petr Fišer   
 

 

104. Uzavření Dohody o spolupráci při řešení zvýšení účinnosti systému sběru, 
třídění a využívání vytříditelných složek komunálních odpadů včetně obalové 
složky na území Plzeňského kraje - Petr Fišer   
 

 

105. Uzavření veřejnoprávních dodatků a podepsání výpovědí veřejnoprávních smluv 
v rámci dotačního programu „Pořízení ekologického vytápění v domácnostech 
2021+“ - Petr Fišer   
 

 

106. Uzavření dodatku v rámci dotačního programu „Pořízení ekologického vytápění 
v domácnostech 2023+“ - Petr Fišer   



 
 

9 
 

 
 

107. Výpověď veřejnoprávní smlouvy v rámci dotačního programu „Akumulační 
nádrže II.“ - Petr Fišer  

  
Rozhodování RPK v působnosti valné hromady obchodní společnosti. 

108. Kulturní centrum Plzeňského kraje s.r.o. – změna ve funkci jednatele 
společnosti - Ing. Libor Picka   
 

 

109. Kulturní centrum Plzeňského kraje s.r.o. - souhlas s konkurenčním jednáním - 
Ing. Libor Picka   
 

 

110. Složení hodnoticích komisí dotačních programů v oblasti kultury, v oblasti 
památkové péče a v oblasti cestovního ruchu - Ing. Libor Picka   
 

 

111. Poskytnutí účelových dotací v oblasti kultury - Ing. Libor Picka   
 

 

112. Souhlas s vývozem sbírkových předmětů ve vlastnictví Plzeňského kraje 
spravovaných Vlastivědným muzeem Dr. Hostaše v Klatovech, příspěvkovou 
organizací, do Německa - Ing. Libor Picka   
 

 

113. Západočeské muzeum v Plzni, p. o. - vyřazení dlouhodobého hmotného 
movitého majetku - Ing. Libor Picka   
 

 

114. Výsledek VZMR „Realizace expozic Plzeňského kraje na veletrhu HOLIDAY 
WORLD & REGION WORLD 2025 a CARAVAN, BIKE, TRAVEL 2025“ -  
Ing. Libor Picka   
 

 

115. Organizace zřizované v oblasti kultury - platové náležitosti - Ing. Libor Picka   
 
Blok informativních zpráv: 

 
 

116. IZ - Časový harmonogram přípravy a schvalování Závěrečného účtu PK za rok 
2024 - Bc. Pavel Strolený   
 

 

117. IZ - Zpráva o ověření (audit) účetní závěrky organizace Centrální nákup 
Plzeňského kraje, příspěvková organizace - Bc. Pavel Strolený   
 

 

118. IZ - Neuzavření smlouvy o poskytnutí účelové dotace z dotačního titulu 
„Program podpory projektů mezigeneračních komunitních, mateřských  
a rodičovských center v Plzeňském kraji 2024“ - Ing. et Ing. Jan Bozděch, Ph.D.   
 

 

119. IZ - Koncepce rodinné politiky Plzeňského kraje 2022 - 2026 - Souhrnná zpráva 
za rok 2024 - Ing. et Ing. Jan Bozděch, Ph.D.   
 

 

120. IZ - Informace o roční výši odpisů dlouhodobého majetku u organizace SÚS PK, 
vypočtená z odpisového plánu - Ing. Pavel Čížek   



 
 

10 
 

 
 

121. IZ - Zpráva o plnění usnesení Rady Plzeňského kraje za 4. čtvrtletí roku 2024 - 
Mgr. Štěpánka Szabó, MBA   

 
 

122. Diskuse, různé 

 
 

Závěr 
 

 


